
EVROPSKA UNlE
Evropský zemědělský fond pío roraoi Venkova
Evrcpa tfivestule do Venkovských oblasti
Pro§ram aozvoje venkova

Název/obchodní
firma zadavatele:
sídlo zadavatele:

lč zadavatele:
právníforma:

Osoby oprávněné jednat za zadavatele:

PŘCaŘAt1 Rozyo.!! YaNÉ()YA

vladimír Švehla
Blehov 3, 399 01 Milevsko

46659137
107 - Zeměděls(ý podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku

vladimír Švehla

ozNÁM E N í \.íBĚ RovÉH o Řízr N i - zeoÁvncí po DM íN Ky

PRO YÍBĚnOVÉ ŘÍZrruÍ PROJEKTU PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

1. Zadavatel

kontaktní osoba zadavatele:

Tel. Kontakt (mobil):

E-mail:

vladimír Švehla

+420776 B14 162

v.svehla@centrum.cz

2. Název zakázky

Název zakázky: Cisternový přívěs, hadicový aplikátor a individuální boxy pro telata

3. Druh zakázky

Zakázka mimo režim zákona é.134120'16 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisů,

Dle předmětu plnění: Zakázka na dodávky

4. Lhůta pro podání nabídky

Nabídky je možné podat prostřednictvím pošty, kunýrní služby ěi jiného přepravce nebo osobně
odevzdat na níže uvedené místo pro podání nabídky do: 12.10.2018 do 14:00 hod

Rozhodující je datum a čas přijetí nabídky, nikoliv datum a čas odeslání.
Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy v pracovních dnech
od 8:00 do 15:00, poslední den do 14:00 hod.

L



EVROPSKÁ LjNlE
Evropský zemědělský fond pío rožVoj Venková
Evropa inveStU.]e do venkovskýCh óblasti
Program rozvoje venkova PRoalR^ř1 Ro7Voi! VENKo7A

Doručení nabídky musí být v řádně uzavřené obálce oznaěené názvem zakázky ,,Cisternový
přívě§, hadicový aplikátor a individuá|ní boxy pro tetata - rrÍgĚnOVÉ ŘÍZeNÍ -
NEOTVÍRAT" a dále poštovní adresou uchazeče.
Nabídka musí být doručena do uplynutí lhůty pro podání nabídek. Na nabídky doručené po tomto
termínu se bude nahíížet jako by nebyíy podány. Zadavateí následně vyrozumí uchazeče o tom,
že jeho nabídka byla podána po konci lhůty pro podání nabídky. Nabídky doručené na jiné než
uvedené místo se nepovažují za nabídky doručené v souladu se zadávacími podmínkami,
Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, ku4ýrní službou či jiným přepravcem nabídky"
Jednotlivé obálky s cenovými nabídkami budou otevírány ihned po ukoněení lhůty pro podání
nabídek v sídle zadavatele na adrese: Blehov 3, 399 01 Milevsko
Otevírání obálek je neveřejné. Otevírání obálek se může zúěastnit zástupce zadavatele a zástupci
poskytovatele dotace.

5. Mísb p]o podání naffiky

Nabídka bude podána osobně nebo poštou, kunýrní službou či jiným přepravcem na
adresu zadavatele.

vladimír ŠvehlaNázev/obchodní
firma zadavatele:

sídlo zadavatele:

lč zadavatele:
právní forma:

Blehov 3, 399 01 Milevsko

46659137
107 - Zemědělský podnikatel- fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku

6. Wmezení plŇní předměm,r akálzky

Předmětem předkládaného projektu je dodávka cisternového přívěsu za traktor o užitném objemu
12m3, s tandemovou nápravou, připojovacím okem 50mm do spodního závěsu a pneumatikami šíře
min,540mm.
Další ěást projektu tvoří hadicový aplikátor pro aplikaci kejdy se záběrem minimálně 3m, který musí

být agregovatelný s výše uvedeným cisternovým přívěsem.

Součástí dodávky je také 6 ks individuálních boxů pro odchov telat do 2 měsíců věku, tvořených
plastovou boudou z omyvatelného plastu a venkovní ohrádkou s železnou konstrukcí s povrchovou
úpravou žárovým zinkováním, vybavenou držákem na kbelík s dudlíkem.

Technická specifikace požadovaných vlastností je přílohou ě.6 zadávací dokumentace.

Veškeré pořizované vybavení musí být nové!

Předpokládaná hod not a zakázky :

Předpokládanou hodnotou zakázky se rozumí zadavatelem předpokládaná výše peněžitého závazku
vyplývající z plnění zakázky (při stanovení předpokládané hodnoty se jedná o cenu bez DPH),

2

Předpokládaná hodnota zakázky 850.000,_

ffi



EVROPSKÁ UNlE
EVropSký Zemědělský íond pío íoeoi v€nkova
Evropa lnv€stU]€ dc Venkov§kých .Jblasti
Program rozvole venkova peó6ŘÁt4 RóžVóJÉ VE§i&ovÁ

7. Hodnotfui lciéria a způ§obrejiďr hodrperrí

Hodnocení nabídek bude provedeno zadavatelem, popř. jím pověřenou osobou na základě
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH. Toto kritérium bude mít 100% váhy při
hodnocení nabídek. Jako nejvhodnější nabídka bude oznaěena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou
při splnění všech podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách,

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvhodnější bude
hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena.
Uchazeč uvede údaj, kteqý je předmětem hodnocení do Krycího listu (vzor Krycího lístu je
přílohou é, 2 zadávací dokumentace).
Případná mimořádně nízká nabídková cena bude posuzována ve vztahu k předmětu zakázky,
Při posuzování nabídkové ceny (mimořádně nízké ceny) jednotlivých uchazečů se jako
podpůrný pomocný ukazatel reálnosti cen vezme v úvahu rovněž průměrná hodnota všech
nabídkových cen ostatních uchazeěů a předpokládaná hodnota zakázky. Dále bude
považována za mimořádně nízkou cenu taková nabídková cena, která bude vzbuzovat
oprávněné obavy, zda bude uchazeě schopen za nabídnutou cenu plnit předmět zakázky
řádně, věas a v požadované kvalitě,

8. Způsob jednaní s rdrazeó

Zadavatel nebude s uchazeěi dálejednat o nabídkách

9. Podmínky a požadavky na zpraování nabídky

9.1 Poádornný obsah nabídky:

9.1.1. Vyplněný KRYCÍ llSr NABÍDKY opatřený razítkem a podpisem statutárního orgánu
uchazeče nebo osoby příslušně zmocněné (v případě zmocnění bude plná moc
v originále, nebo v ověřené kopii součástí nabídky) - ORIG|NÁL (Vzor krycího listu je
Přílohou č" 2 zadávací dokumentace).

9.1,2. Doklady prokazující splnění zÁxlRottícH KVALlFlKAČruÍcn PŘEDPoKLADI]
Základní kvalifikaění předpoklady uchazeě doloží ěestným prohlášením. Čestné
prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče (tj.
statutární orgán) - ORlGlNAL (Vzor čestného prohlášení o splnění základních
kvalifikačních předpokladů je Přílohou ě. 3 zadávací dokumentace).

9.1.3. Doklady prokazující splnění PRoFESNÍ zpt]sogl1_osr
Profesní způsobilost uchazeč doloží čestným prohlášením.
Čestné prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče (tj.
statutární orgán) - ORlGlNÁL (Vzor čestného prohlášení o splnění profesní způsobílosti
je Přílohou č_ 4 zadávací dokumentace).
Profesní způsobilost může b;ýt uchazečem doíožena jiným způsobem v souladu s §53,
odst.4 ZZVZ,

a

a

a

3

tTl
l i...i l



EVROPSKA UNIE
Evrop§ký 7,emědělský íond pro íozvoj věnkóva
Evropa lnvestujů d0 venkovských oblasti
program.ozvoje venkwa ?ft C) rRl\ ř| fi O1!ClI l,f NKCý^

9.1.4. Návrh kupní smlouvy opatřený razítkem a podpisem stafutárního orgánu uchazeče
nebo osoby příslušně zmocněné (v případě zmocnění bude plná moc v originále, nebo
v ověřené kopii součástí nabídky) - ORIGINÁL Qávazný návrh kupní smlouvy je přílohou č,
5 zadávací dokumentace).

Uchazeě pouze doplní požadované chybějící údaje a kupní smlouvu podepsanou osobou
oprávněnou jednat jménem či za uchazeěe vě. jejích příloh učiní souěástí nabídky jako návrh
smlouvy,
Nepodepsaný návrh kupní smlouvyn nebo návrh kupní smlouvy, který nebude
podepsán oprávněnou osoboun bude důvodem k vyloučení z výběrového řízení.

9,í.5 Vyplněný formu|ář TECHNICKÁ SPECIF|KACE opatřený razítkem a podpisem
statutárního orgánu uchazeče nebo osoby příslušně zmocněné (v případě zmocnění bude
plná moc v originále, nebo v ověřené kopii součástí nabídky) - ORIGINÁL (Formulář
Technická specifikace je Přílohou č. 6 zadávací dokumentace).

9.1.6 Nabídka může obsahovat další doklady vztahující se k nabídce

9.2 Dalš podmínky a púdavlry na zplir@vání nabídkyl

. Nabídka bude předložena:

Ve dvou origínálech v písemné formě (případně v originále a v jedné kopii v písemné formě) v
českém jazyce,
v řádně uzavřené obálce, která bude obsahovať

kontaktní adresu uchazeče
kontaktn í ad resu zadavatele
Název zakázky - Cisternový přívěs, hadicový aplikátor a individuální boxy pro telata
Nápis,,VÝBĚRoVÉ ŘÍZENÍ - NEoTVIRAT"
(Vzor nadepsané obálky je Přílohou é.l zadávací dokumentace).

. každý z uchazečů může podat pouzejednu nabídku.
r Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a včetně příloh svázána.

Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele mohly uvést
v omyl, Nabídka bude odevzdána ve vytištěné pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno
ztrátě ěi výměně jednotlivých listů nabídky.

. Nabídky podané v neuzavřených nebo neoznaěených obálkách, či v obálkách poškozených tak,
že je možná manipulace s obsahem nabídky, nebudou do výběrového řízení přiiaty, stejně tak jako
nabídky předložené po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

. Neoznačená obálka nebude zadavatelem považována za řádně podanou nabídku uchazečem a
jako taková bude uchazeči bez dalšího vrácena.

. Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní přepravě) do konce
lhůty pro podání nabídek.

. Nabídku, která bude zadavateli doruěena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, zadavatel neotevře
a vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

4



FVROPSKÁ t]NlF
ÉVropský Z-emědělský íond pío lozJůj venkova
Évropa inwstU]ě do Venkovských ot]lastí
Prcaram rozvo;e venkova ?RaóRř.ň Róz|oJr vÉ Nl{cVA

10. Požadavlry na způsob zpía@vání naMkové eny

Nabídková cena bude uvedena v kč.

Nabídková cena bude uvedena v členění: cena bez DPH, částka DPH, cena s DPH, Nabídková
cena v uvedeném členění bude uvedena v krycím listu nabídky (vzor je přílohou č. 2 této
zadávací dokumentace) a v návrhu kupní smlouvy (vzor je přílohou č. 5 této zadávaci
dokumentace).
Nabídková cena bude stanovena jako ,,nejvýše přípustná".

11. Doba a mífu plnění zakázky

Místem plnění zakázky je: Blehov 3, 399 01 Milevsko

Předpokládaný termín plnění do 15.4,2019

12. Fožalavky na varianty nabídek

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek_ I<aždÝ uchazeč může podat pouze jednu nabídku,
která musí odpovídat požadavkům zadávací dokumentace. V případě, že uchazeě podá více nabídek,
budou všechny nabídky od tohoto uchazeče vyřazeny.

13. Plavidla prc v1pĚdení zadárrmiú podmínek

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná
žádost musí být zadavateli doruóena nejpozději 4 pracovní dny před up|ynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlenízadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti.

14.0b&odní podmínky

Podmínky financování a platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách zadavatele
stanovených formou návrhu kupní smlouvy. Závazný návrh kupní smlouvy fuoří nedílnou součást
těchto zadávacích podmínek.

Podá-li nabídku více uchazeěů společně, jsou povinni k návrhu smlouvy přiložit též smlouvu
obsahující mj- i závazek, že všichni uchazeči uvedení ve smlouvě jsou vůči zadavateli a všem třetí
osobám z jakýchkoli závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmět zakázky či vzniklých v
důsledku prodlení či porušení smluvních povinností zavázáni společně a nerozdílně, Smlouva musí
dále vymezovat, kdo je oprávněn za ostatní uchazeěe (účastníky) jednat a jaký je konkrétní podíl
jednotlivých jeho účastníků na celkovém plnéní (věcné vymezení plnění).

5



15. t daie povinné rHicity

Výběrové řízení se týká projektu, kterlý žádá a dotaci v rámci Programu rozvoje venkova na období
2014 -2020,

16. Zrušení zadá\6cího ňzeníl

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu až do podpisu smlouvy,

17. Vyhrazené právo zadavatele/dalš infonrrae kzadávacímu ňzeníl

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit podmínky těchto zadávacích podmínek itohoto zadávacího řízení.
Pokud tohoto práva využije, bude postupovat v souladu s principy dodržování zásady
transparentnosti, rovnéh a zach áze n í a zákazu d iskriminace.

Uchazeč/dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s úěastí v zadávacím řízenl. Nabídky
se uchazečŮm nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání zakázky a to i v
případech, kdy zadavatel zakázku zruší.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace deklarované v jeho nabídce (nebo poskytnuté
dodateěně na základě písemné výzvy zadavatele). Zadavatel si vyhrazuje právo použití informací,
dokladů a dalších listin předložených uchazečem v jeho nabídce za úóelem ověření jejich pravosti.

Zadávaci lhůta, po kterou jsou uchazeěi svými nabídkami vázáni, ěiní 90 dní. Zadávací lhůta zaéíná
běžet okamžikem skoněení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doruóení oznámení zadavatele o
qýběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazeěům, s nimiž může zadavatel v
souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího
řízení.

18. Pňlďy zaóvacíó podmínek

EVROPSKÁ UNlE
Evropský zemědělský fond pro rozvcj V€nkova
Evropa lflvB§lU]e do venkovských oblasti
Program íozvo}e VenkBa

Příloha ě, 1 - Nadepsaná obálka -vzaí
Příloha č. 2 - Krycí list - vzor
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení základních kvalifikačních předpokladů - vzor
Příloha č. 4 - Čestné prohlášení profesní způsobilosti - vzor
Příloha é,5 -Závazný návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 6 - Technická specifikace

V Blehově dne 24.9.2a18

PRó6RAi4 RóžVóiÉ vENl{óVÁ

ViadimirŠwHr.e
s o u kr o w ó ae m ě děl s há ftrm *

BLEHov č.3
399 0l Milevsko

IČo: 46659 l37, DIČ:CZó203 l4l 593

vladimír Švehla

podpis, razítko

6


